1

平成 29 年 1 月 31 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区南青山三丁目 1番 31 号

積水ハウス・ＳＩ レジデンシャル投資法人

代表者名  執行役員      南 修

       （コード番号：8973）

資産運用会社名

東京都港区南青山三丁目 1番 31 号

積水ハウス・ＳＩ アセットマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役     南 修

問合せ先  ＩＲ･財務部長     佐 々 木 吉 弥

 TEL.03-5770-8973（代表）

資産運用会社における取締役の異動に関するお知らせ

積水ハウス・ＳＩ レジデンシャル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する積

水ハウス・ＳＩ アセットマネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）において、下記のと

おり取締役の異動がありましたので、お知らせします。

記

１.取締役の異動（平成 29 年 1月 31 日付）

役職名 新任 退任

取締役（非常勤）※ 松本 正己 稲澤 良樹

※ 新任の取締役（非常勤）の略歴は別紙のとおりです。

２.異動後の本資産運用会社の役員の状況

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、必要な届出

等の手続きを行います。

以 上

＊ 本 資 料 の 配 布 先 ： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページ ： http://www.shsi-reit.co.jp/

役職名 氏名 備考（常勤・非常勤の別等）

代表取締役社長 南 修 －

取締役副社長 佐藤 信義 －

専務取締役 坂本 光司 ＩＲ・財務部・技術管理部・不動産投資部・管理部担当

取締役 桂 正樹 不動産運用部担当

取締役 松本 正己 非常勤
（積水ハウス株式会社 経理財務部 部長）

監査役 河村 直樹 非常勤（積水ハウス株式会社 法務部 課長）

2

別紙

役職名 氏名 主要略歴

取締役

（非常勤）
松本 正己

昭和 58 年 04 月

平成 05 年 08 月

平成 07 年 09 月

平成 18 年 04 月

平成 19 年 07 月

平成 22 年 2 月

平成 23 年 02 月

平成 28 年 03 月

平成 29 年 01 月

積水ハウス株式会社 入社 経理部

積水ハウス梅田オペレーション株式会社 出向

同社 総務部 経理課長

積水ハウス株式会社 経理部

同社 経理財務部（経理グループ） 部長

同社 経理財務部 Ｊ－ＳＯＸ推進室長

同社 経理財務部 次長

同社 経理財務部 部長（現職）

積和建設阪和株式会社 監査役（非常勤）就任（現任）及び

積和建設兵庫株式会社 監査役（非常勤）就任（現任）

積水ハウス・ＳＩ アセットマネジメント株式会社

取締役（非常勤）就任（現任）